
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАЗУРНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 
 
 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

16.04.2018                                             п.Лазурный                                    № 19 
 
« О внесении изменений в постановление администрации Лазурненского 
сельсовета от 01.12.2014 № 93 « Об утверждении положения о порядке применения 
взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о 
предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение 
обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»». 
 В соответствии с п.2 ст. 27 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 1.Внести в постановление администрации Лазурненского сельсовета от 01.12.2014 
№ 93 « Об утверждении положения о порядке применения взысканий за 
несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об 
урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, 
установленных в целях противодействия коррупции» следующее изменения: 
 1.1.В пункте 8 слова « в течении трех дней» заменить словами « в течении пяти 
дней». 
1.2. В  абзаце 2 пункта 10 предложение «Если в течении одного года со дня 
применения взыскания муниципальный служащий не был подвергнут новому 
взысканию, предусмотренному пунктами 1 и 2 части 1 статьи 27 Федерального 
закона «О муниципальной службе в РФ» № 25-ФЗ от 02.03.2007 (с изменениями и 
дополнениями), он считается не имеющим взыскания - исключить. 
1.3. Пункт 11 изложить в следующей редакции: «Муниципальный служащий вправе 
обжаловать взыскание в письменной форме в комиссию муниципального органа по 
служебным спорам или в суд». 

 2.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в 
периодическом печатном издании «Лазурненский вестник». 

 
 
 

Глава сельсовета                                                                          А.С.Дементьев 
 

 


